
Edlira Petri GJYQTARE NË GJYKATËN E APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,481,464 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
20,740,492 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Gjatë periudhës deklaruese, subjekti deklaron një automjet dhe pasuri të paluajtshme pa vlerat përkatëse. Pasuritë e 
paluajtshme janë në pronësi të bashkëshortit të saj, Sokol Sadushaj, i cili është  subjekt më vete i deklarimit të 
pasurisë. 
Në vitin 2016, vajzat e Sadushajt deklarojnë trashëgimi nga gjyshja: (i) një apartament banimi me sipërfaqe 55,1 m2 
me adresë rruga Ali Demi, Vlorë, te cilin e kanë shitur me çmim 20,000 euro; (ii) si dhe likuiditete në bankë në vlerë 
totale 5,773,391 lekë.
Subjekti Edlira Petri dhe bashkëshorti i saj rezultojnë me gjendje progresive Cash në vlerë 2,901,000 lekë më 
31.12.2017, ndërkohë që kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
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